

	CONTO FINANZIARIO	ANNO 1	ANNO 2	ANNO 3	ANNO 4	ANNO 5	TOTALE
	<b>ENTRATE</b>						
	<i>Entrate della gestione caratteristica</i>						
	Entrate da utilizzo impianti da parte di terzi	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	250.000
	Quote associative / Tesseramenti	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	25.000
	Sponsorizzazioni / Contributi	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000	25.000
	Iscrizioni a corsi pratica sportiva	35.000	35.000	35.000	35.000	35.000	175.000
	Altre entrate caratteristiche						-
	<b>Totale entrate della gestione caratteristica</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>	<b>475.000</b>
	<i>Entrate da gestione attività collaterali</i>						
	Punto ristoro	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	375.000
	Altre attività collaterali (specificare)	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	12.500
	<b>Totale entrate da gestione attività collaterali</b>	<b>77.500</b>	<b>77.500</b>	<b>77.500</b>	<b>77.500</b>	<b>77.500</b>	<b>387.500</b>
	<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>	<b>172.500</b>	<b>862.500</b>
	<b>USCITE</b>						
	<i>Uscite della gestione caratteristica</i>						
	Personale	55.000	55.000	55.000	55.000	55.000	275.000
	Materie prime e di consumo	7.000	7.000	7.000	7.000	7.000	35.000
	Utenze	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	50.000
	Manutenzione e pulizia	13.000	13.000	13.000	13.000	13.000	65.000
	Oneri diversi di gestione (comprese imposte e tasse)	11.000	11.000	11.000	11.000	11.000	55.000
	Canone di concessione	500	500	500	500	500	2.500
	Migliorie	15.000	3.000	2.000	2.000	2.000	24.000
	<b>Totale uscite della gestione caratteristica</b>	<b>111.500</b>	<b>99.500</b>	<b>98.500</b>	<b>98.500</b>	<b>98.500</b>	<b>506.500</b>
	<i>Uscite da gestione attività collaterali</i>						
	Personale	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000	150.000
	Materie prime e di consumo	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000	125.000
	Utenze	8.000	8.000	8.000	8.000	8.000	40.000
	Oneri diversi di gestione (comprese imposte e tasse)	7.000	7.000	7.000	7.000	7.000	35.000
	Allestimento punto ristoro	6.000	-	-	-	-	6.000
	<b>Totale uscite gestione attività collaterali</b>	<b>76.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>356.000</b>
	<b>TOTALE USCITE</b>	<b>187.500</b>	<b>169.500</b>	<b>168.500</b>	<b>168.500</b>	<b>168.500</b>	<b>862.500</b>
	<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>-</b>
	<b>UTILE COMPLESSIVO A PAREGGIO</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>	<b>-</b>